
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
DIMANCHE 21 SEPTEMBRE 2025

Départ prévu à 
12H 33COURSE 3 PRIX FRANCE ALZHEIMER (PRIX DE BAYEUX) - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 40 000 Euros 

FAVORIS : 1 – 7 – 6 – 10                   CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 1 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

LUCKY MESLOIS 
LOIR ET CHER 
LOOKING D'AURCY 
LOULOU DAB 
LITTLE DRAGON 
LIVE YOUR DREAMS 
LAKOS DE BERLES 
LOOK MESLOIS 
LUCKY DE CALVI 
LUCIANO VREDEBEST 
LUXE D'ERABLE 

BELLOCHE P. 
OUVRIE F. 
BAZIRE J. M. 
BONNE D. 
KOUBICHE Jér. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 

BELLOCHE P. 
TAMSIN P. 
BAZIRE N. 
BONNE D. 
RIPOLL RIGO A. 
DUBOIS J.P. 
RAIMBEAUX N. 
BELLOCHE P. 
BLOT CARIOT F. 
BROUWER D. 
THOMAIN C. 

8a 1a 1a Da Da  
8a 5a Da Da Da  
(24) 3a Da 1a Dm  
2a 4a (24) 1a 3a Da  
Da Da Da 0a Da  
1a Da 1a 6a 1a  
1a 2a 3a 5a 3a  
2a 4a Da (24) Da Da  
Da 5a 5a 2a 5a  
4a 6a 4a Da 2a  
3a 5a 1a 2a 1a  

24 145 € 
35 675 € 
37 675 € 
40 450 € 
41 140 € 
41 230 € 
41 270 € 
41 700 € 
42 470 € 
44 515 € 
45 190 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 23COURSE 1 PRIX DE DANGEUL - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 52 000 Euros 

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 8                             CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 2 – 8 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

MILORD D'IRAI 
MAGNUM 
MOONWALK D'HERIPRE 
MISTER PARKER 
MORE LOVE DUCAMPUS 
MY NAME IS BOND 
MEA CULPA 
MAESTRO 
MAESTRO JAMINI 
MUSCDARCHE 
MANHATTAN JIEL 
MISTRAL DU BOIS 

GENDROT A. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
LAMY R. 
OUVRIE F. 
BONNE D. 

VARIN M. 
ABRIVARD L.CL. 
MONCLIN J.P. 
MOLLEMA A.J. 
ABRIVARD L.CL. 
ROGER S. 
DUPERCHE A. 
MARY P.E. 
BRUNEAU J. 
GODARD C. 
DERSOIR J.L. 
LELIEVRE P. 

6a Da 7a Da (24) 5a  
Da 6a Da 1a 2a  
5a 1a 1a Da 2a 
1a 1a 8a 1a Da  
1a 2a Da 4a Da  
8a 0a 6a 3a Da  
1a 5a 7a 3a 3a  
2a 3a 5a 4a 3a  
4a Dm Da 4a 7a  
1a 1a 1a 6a (24) 6a  
8a 5m 2m 3m (24) Da  
5a 9a 3a 2a 2a  

30 540 € 
30 605 € 
31 300 € 
31 350 € 
32 465 € 
36 835 € 
36 850 € 
37 690 € 
37 845 € 
38 115 € 
39 790 € 
39 830 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 58COURSE 2 PRIX DE BAGNERES - 14 Concurrents - Monté - 2 700 M - 62 000 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 10 – 11          CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 11 – 13 – 12 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

MONSTER SPEED 
MISTER DU BAS BOSQ 
MACK DAIRPET 
MANOU DU CHENE 
MISSY DE JIEL 
MINA DRY 
MANITAS DE TRUCHON 
MEPHISTO DU CLOS 
MENTALIST AR 
MAORI NUEVO 
MONTANA WOOD 
MADAME CHENU 
MORPHEUS DU LOISIR 
MANIGOD 

RAFFIN E. 
DURVILLE Mar. 
LAGADEUC F. 
GENDROT A. 
LELIEVRE Meh. 
COLLETTE A. 
BONNE D. 
MARTIN G. 
PASQUIER S. E. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
FRECELLE CL. 
ABRIVARD A. 
ROGER Cl. 

MONCLIN J.P. 
BARASSIN L. 
MEUNIER S. 
LE MER J. 
DERSOIR J.L. 
GUARATO S. 
WESTERINK R. 
RAFFEGEAU TH. 
WESTERINK R. 
MARY P.E. 
MOTTIER M. 
PELLEROT P. 
ABRIVARD L.CL. 
RIPOLL RIGO A. 

Dm 1m 2m Dm 3m  
4m 3m 1m 1m 
2m 2m Dm 4m 4m  
Dm 0a 1m 1m Da  
1m 2m 1m Dm 2m  
Da Dm Dm 1m 2m  
Dm Dm 5m 4m 4m  
5m 0a 7a 2m 2m  
Dm Dm 6m 4m 2m  
1m 1m 4a 6a 4a  
Dm Da Dm 2m 2m  
1m 1m 1m 3m Dm  
1m 1a 3a 2a 2a 
8m 1m 5m 2m 3m  

29 585 € 
30 085 € 
33 300 € 
38 795 € 
39 100 € 
40 875 € 
41 840 € 
42 610 € 
42 900 € 
43 435 € 
43 650 € 
45 580 € 
50 300 € 
50 375 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
H3 
M3 
F3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 15COURSE 4 PRIX DE TAVERNY - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 41 000 Euros   

FAVORIS : 15 – 4 – 9 – 12 – 7           CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 15 – 9 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

J'Y SUIS J'Y RESTE 
JULEJACQ 
JAMES BOND 
JITANA WILD 
JERRY DE L'ERDRE 
JASMIN VIVANCIERE 
JADORE D'ISQUES 
JOKER CASTILUANNE 
JET DE BUSSET 
JABUSCO PARC 
JAHINA VITA 
JUST A MAN 
JIRENZO 
JOURNAL INTIME 
JAZZMAN 
JERK HAUFOR 

LAMY R. 
ROCHARD B. 
LELIEVRE C. 
RAFFIN E. 
CHALON CH. 
COLLETTE A. 
KOUBICHE Jér. 
THOMAIN D. 
VERCRUYSSE P. 
HAMELIN M. 
GUINHUT F. 
MOTTIER M. 
MARTENS C. 
ABRIVARD M. 
DUBOIS J.PH. 
ABRIVARD A. 

DESMIGNEUX E. 
MARY P.E. 
LELIEVRE P. 
FRECELLE C. 
CHALON CH. 
PLANCHARD J. 
KOUBICHE J. 
MEGISSIER C. 
VERCRUYSSE P. 
HAMELIN M. 
GUINHUT F. 
LE BELLER MME E. 
VANBERGHEN A. 
MARION A. 
DUBOIS J.P. 
PELLEROT P. 

1a 1a 0a 2a 1a  
0a 4a 6a 2a 4a  
1a 4a 1a 0a 6a  
4a 3a 1a 1a Da  
2a 2a 2a 5a 3a 4a  
4a 2a 5a 2a 1a  
Da 1a 6a 6a 4a  
8a 0a 4a 2a 4a  
7a 3a 4a 0a 6a  
3a 2a 1a 7a 3a  
9a 4a 6a 9a 2a  
2a 7a 9a 9a Da  
0a 7a 8a 5a 3a  
4a Da 6a 2a 1a  
Da 3a 1a 3a 1a  
2a 2a Da 0a Da  

80 885 € 
81 165 € 
81 525 € 
81 830 € 
81 995 € 
82 505 € 
82 625 € 
83 875 € 
84 950 € 
85 225 € 
85 275 € 
85 695 € 
85 995 € 
86 025 € 
86 370 € 
86 875 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
13H 50COURSE 5 PRIX JONEL CHYRIACOS - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 53 000 Euros   

FAVORIS : 4 – 2 – 1 – 3                      CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 5 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

KASSIOPEIA 
KINASSE DE VIVOIN 
KAPELLA VET 
KANDIE DJOB 
KATIA DHELPA 
KOURGA DE LOU 
KYOKA BOCNEUF 
KALISKANA 
KANGALA DE FAEL 
KEY OF LOVE 
KANAKA DE BUSSET 
KALINE DE VIVOIN 

LAGADEUC F. 
OUVRIE F. 
COLLETTE A. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. CL. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE J. M. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 

CHAMPENOIS K. 
RAFFEGEAU TH. 
LE BELLER B. 
LECOURT M. 
BUHIGNE C. 
ABRIVARD L.CL. 
RADOUX T. 
ABRIVARD M. 
MOURICE R. 
LAMARE T. 
ROGER S. 
RAFFEGEAU TH. 

7a 1a 6a 1a Da  
0a 5a 7a 6a 0a  
6a 4a 3a 3a 3a  
1a 4a 6a 8a Da  
4a Da 1a Da 9a  
5m Da Da 4a 7m  
6a 1a 2a 3a 5a  
1a 2a 6a 3a 0a  
6a 3a 9a 8a 9a  
2a 0a 7a 9a Da  
0a 0a Da 9a 0a  
Da 8m Da 5m 6m  

81 660 € 
86 740 € 
91 385 € 
91 525 € 
93 590 € 
94 320 € 
94 620 € 
94 970 € 

101 935 € 
102 070 € 
105 850 € 
110 260 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 25COURSE 6 PRIX D'ANCENIS - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 59 000 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 10                  CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 10 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

SANGRIA PELLINI 
HUDSON BAIE 
IVANA DES RACQUES 
IRIS FROM 
ICONE D'ERABLE 
IRIS DES CHAMPS 
ISIS D'HERFRAIE 
GEODE DU CHERISAY 
FELICITA D'ECOUVES 
IDOLE DE MEAT 

ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
MARTENS C. 
THOMAIN D. 
BAZIRE J. M. 
OUVRIE F. 
GUINHUT F. 

NIMCZYK W. 
CHEVRIER D. 
BUISSON A. 
BIGEON W. 
THOMAIN C. 
MARTENS CH. 
THOMAIN C. 
MOURICE R. 
PACARY A. 
GUINHUT F. 

4a 5m 3a 6a 1a  
3a 2a 3a Da 3a  
3a 3a 0a 4a 2a  
0a Da 9a Dm 2a  
2a 2a 2a 4a 0a  
3a 2a 3a 6a (24) 7a  
7a 3a 0a 3a 2a  
4a 2a Da 1a 6a  
6a 9a Da 9a 5a  
2a 4a 6a 4a 2a 9a  

145 166 € 
176 930 € 
200 145 € 
204 380 € 
216 640 € 
219 660 € 
221 290 € 
224 145 € 
226 050 € 
227 100 € 

F7 
F8 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F9 

F10 
F7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
15H 00COURSE 7 PRIX DE CLERMONT-FERRAND - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 52 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 6 – 5 – 8 – 9 – 14           CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 14 – 6 – 1 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

HAND FULL 
ADAMO DIPA 
HAROLD SAUTONNE 
GOHAKI 
HEAGLE ONE 
HILTON DU HOULET 
HIT DE JOBI 
IQUEM 
OSCAR VAN HALBEEK 
CONDOR PASA GAR 
CAPTOR DELLESELVE 
ROSSI GARLINE 
I LOVE IGNY 
NEO TURBO 

BONNE D. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
VERCRUYSSE P. 
MOTTIER M. 
OUVRIE F. 
MINOPOLI JR Mar. 
LAGADEUC F. 
KOUBICHE Jér. 
MARTIN G. 
ABRIVARD A. 

BONNE D. 
CIOTOLA V. 
ABRIVARD M. 
TAMSIN P. 
THEVENET X. 
VERVA L. 
GODEY P. 
LEBLANC F. 
LAVIGNE S. 
X D'ALESSANDRO G. 
DESAUNETTE P.L. 
RIPOLL RIGO A. 
GODEY P. 
CORBANIE J. 

1a 3a 2a 2a 0a  
6a 4a 1a 3a 4a  
0a 7a 6a 3a 6a  
Da 2a 1a 9a Da  
4a 0a 2a 2a Da  
2a 4a 7a 2a 2a  
9a 0a 0a 7a (24) 9a  
4a Da 0a 0a 9a  
3a 7a 7a 1a 1a  
1a 1a 6a 1a 5a  
3a 1a 10a Da 5a  
3a 0a 7a 7a Da  
7a 9a 3a 5a 0a  
6a 1a 1a 2a 2a  

151 642 € 
160 056 € 
162 540 € 
164 810 € 
158 680 € 
158 655 € 
163 445 € 
150 070 € 
149 372 € 
142 052 € 

82 286 € 
146 395 € 
125 500 € 
135 470 € 

H8 
M9 
H8 
H9 
H8 
H8 
H8 
H7 
H7 
M7 
H7 
H8 
H7 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
16H 10COURSE 9 PRIX DE MILLY LA FORET - 9 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 41 000 Euros 

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 7                   CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 2 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

NEHEMIAH BOKO 
EL BAIO 
EDO GRIF 
EXPLOIT KRONOS 
ECTOR ZL 
MAN OF STEEL 
KIWI DE L'OISON 
KEL DIABLO ERGEE 
KAIROUAN GLAM 

RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
MINOPOLI JR Mar. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
DUVALDESTIN C. 
LAGADEUC F. 
SIONNEAU H. 

CORBANIE J. 
ENGWERDA J. 
MINOPOLI S. 
NIMCZYK W. 
MONTAGNA E. 
WESTENBRINK J. 
DUVALDESTIN TH. 
MEUNIER S. 
SIONNEAU H. 

5a 0a 2a 3a Da  
2a 2a 3a 1a Da  
2a 5a 1a 1a 4a  
3a 2a 4a 1a 2a  
3a 7a Da Da 5a  
Da Da 2a 6a 0a  
5a 1a Da 2a 1a  
3a 7a 1a 3a 2a  
Da 8a 3a 1a Da  

29 665 € 
34 450 € 
41 647 € 
47 073 € 
47 980 € 
56 090 € 
57 745 € 
57 900 € 
57 920 € 

M5 
H5 
M5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
15H 35COURSE 8 PRIX GEORGES DREUX - 9 Concurrents - Monté - 2 850 M - 90 000 Euros 

FAVORIS : 1 – 5 – 9 – 8                     CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 8 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

JASMINE DE VAU 
HANNAH 
GOOD GIRL MARCEAUX 
HUBBLE DU VIVIER 
IN LOVE DU CHOQUEL 
GOLD VOICE 
HALFA 
IMPALA DE VAL 
EXTREME DESBOIS 

RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
FRECELLE CL. 
GENDROT A. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 

DREUX C. 
RAFFESTIN J. 
VERCRUYSSE P. 
BAZIRE N. 
BRIDAULT N. 
LEVESQUE T. 
LEVOY S. 
MARY P.E. 
GOETZ B. 

2a 1a 7a 5a 8m  
0a 7a 0m 0a 5m  
4m 6m 0m 5m 4m  
4a 2m 7a Da 1a  
3m (24) 3m Dm Dm 2m  
Dm 6m 4m 4m Dm  
1m 4a 6m 8m 3m  
0a Dm 1m 1m 1m  
1m 5m 6m 5m Dm   

199 170 € 
331 167 € 
413 120 € 
445 600 € 
465 900 € 
473 230 € 
477 800 € 
512 040 € 
611 220 € 

F6 
F8 
F9 
H8 
M7 
F9 
F8 
H7 
H11 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


